

November tog oss från höst till vinter. Månaden började med några klara höstdagar med plats för promenader och byte till vinterdäck. Sen har vi haft ett varierande väder, med mer regn och vattenproblem. Vi har fått lära oss bakterien Clostridium perfringens och nyttan av vattenkokning. Månaden avslutas med snösmockor och rejält vinterväder. En spännande månad på många sätt.

Månadens luncher har varit internt inriktade med besök av vår guvernör Hannele Sjö, årsmöte och två intressanta Ego-föredrag från Eva Borin och Ingegärd Malmros.

Medlemsenkät

Under november har alla haft en möjlighet att svara på en kort enkät kring tiden för våra luncher och verksamheten inom klubben. Totalt har det inkommit 36 svar vilket är ett gott resultat av ert intresse för att delta i enkäten. Här kommer en kort redovisning av svaren.

Tid för mötet

8 st vill ändra tid till 11.45-12.45

11 st vill behålla tiden 12.00-13.00

17 st har svarat att det spelar ingen roll.

Kommentar: Det finns ingen entydig bild av att vi ska ändra mötestiden. I de kommentarer som lämnades finns det resonemang både om nyttan att vara tillbaka klockan 13.00 som att man har svårt att lämna arbetet en kvart tidigare.

Nyttan av medlemskapet

Medlemskapet värderas högt av våra medlemmar. På en femgradig skala ligger genomsnittet på 4,5. Alla sätter ett stort värde på sitt medlemskap.

Var ska vi lägga fokus framöver?

4 st har svarat att minglande och erfarenhetsutbyte är viktigt.

23 st har svarat att bra föredrag och program är viktiga.

8 st svarade att andra aktiviteter och projekt är viktiga.

10 st svarade att fler medlemmar är en prioritet

Kommentar: För befintliga medlemmar är ett bra program prioriterat. Samtidigt finns en förståelse för att det kanske krävs andra insatser för att värva nya medlemmar. I kommentarerna finns förslag som fler projekt för att synliggöra Rotary, ökad synlighet i sociala media, informera om stipendier och utbytesprogram, uppföljning av gamla och nya medlemmar.

Styrelsen har diskuterat resultatet av enkäten och lämnar följande förslag:

1. Lunchtiden ska ligga kvar som nu 12.00-13.00 med mingel från 12.00
2. Under starten av 2024 genomförs ett möte utan externt program men med fokus på att diskutera framtidsfrågor för klubben och informera om hemsidan/inloggning med mera.

Hannele Sjö – guvernör på besök

Första hela veckan i november var Hannele Sjö på guvenörsbesök på Gotlandsklubbarna. Vi träffade Hannele på måndagslunchen där hon konstaterade att vi nu är inne på sista året som distrikt Sörmland –

Gotland. Nästa sommar sjösätts en ny organisation där det nya distriktet består av Sörmland, Östergötland, Kalmar län, Gotland och Lettland.

Hannele bidrog också med massor av inspiration till klubbens arbete i framtiden och gav konkreta exempel på hur klubbarna kan öka sin aktivitet genom projekt av olika slag. En idé som jag tog till mig var att skapa språk-caféer tillsammans med studenter på Campus Gotland som kanske vill pröva sin svenska i trygg miljö och också skapa kontakter till olika yrken på Gotland.

Rotary Wisborg firar 40

I början på november firade också Wisborgs Rotaryklubb sitt 40-årsjubileum på Odd Fellow. Det blev en trevlig kväll med god mat och dryck. Jan Bejrum höll ett minnestal som tog oss med tillbaka för klubbens bildande. För underhållningen svarade Bälmskören med ackompanjemang av Krister Dahlström. En mycket stilig samling av gråa gossar.



Visby Rotaryklubb var väl representerat och undertecknad framförde klubbens hälsning med förhoppning om en god framtid och gott samarbete.

Årsmöte 27 november

I måndags genomfördes klubbens årsmöte. Till nästa verksamhetsår 2024/2025 valdes följande styrelse:

President: Hélène Viotti

Inkommande president: vakant

Past president: Mats Jansson

Sekreterare: Arne Ekman

Skattmästare: Lars Andersson

Klubbmästare: Jan Calderon

Övriga val finns i årsmötesprotokollet.

Veckoprogrammet i december

4 dec Marita Jonsson berättar om sin bok: En släkthistoria

11 dec Julavslutning med julbuffet och bokföredrag av Roland Salemark. OBS särskild inbjudan kommer i separat mejl.

Välkomna

Bästa Rotaryhälsningar

Mats Jansson